
 
 
 
 
 
 
 
 

15 марта 2021 года  №4/1-5 
с.Шаран 

 
О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий,                                                   

в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 
 

 
Председатель        Р.У. Закиров 
 
 
Секретарь                 Р.А. Латыпова 



 
 
Приложение 
к решению территориальной избирательной 
комиссии МР Шаранский район 
Республики Башкортостан 
от 15 марта 2021 года № 4/1-5 

 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 
составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
и группы с.Шаран (УИК №№3399-3402, 3479) 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1.  Ахметшина Гульнара 
Сафуановна 

Совет сельского поселения Нуреевский 
сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики 
Башкортостан 

- 3389 

2.  Саитов Вилёр 
Масабихович 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

- 
с.Шаран 

(3399-3402, 
3479) 

 


